
Uchwała nr 39/IX/2014 
Walnego Zebrania Członków 

Lokalnej Grupy Działania – „Z NAMI WARTO” 
z dnia 21 marca 2014 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Zarządu LGD –„Z NAMI WARTO” za 2013 rok 
 

 
 
Na podstawie § 16 ust. 10 pkt. 4 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO”, Walne Zebranie 
Członków LGD – „Z NAMI WARTO”  w Kołaczkowie  uchwala co następuje: 

§ 1 

Po  zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym  przedstawionym przez Zarząd LGD i 
wynikami kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną,  postanawia: 

1. zatwierdzić bilans na dzień 31.12.2013 
2. zatwierdzić rachunek wyników za okres  sprawozdawczy 1.01.2013 - 31.12.2013 

 
                                                                    § 2 

1. Załącznikami nr 1, 2 i 3 do sprawozdania są: 
a) bilans, 
b) rachunek wyników,  
c) informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego. 

2. Pełną księgowość stowarzyszenia prowadzi BIURO RACHUNKOWE Janusz Ziółek 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Walnego Zebrania Członków 

 
………………………………………….. 

                                                              

 


